
 

Скопје, 22.12.2023 година 

 

Го шириме празничниот дух на дарување со предновогодишна донација во СОС 
Детско село.  

Игор Димитров, претседател на Управниот одбор и Кристина Десковска, директор 
на Секторот за население, во името на сите вработени во Силк Роуд Банка им ги 
честитаа новогодишните празници и им подарија Air Fryer уреди на семејствата во 
СОС Детското село кои ќе им овозможат брзо и лесно да подготвуваат хранливи, 

вкусни и здрави оброци.  

Продолжуваме да вложуваме во заедницата и да нудиме помош и поддршка таму 
каде што е најпотребно. 
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